AHpep>xaHoBa Ancy XasiMMOBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Auo

3aKJiloumMBLLee HaTa
OOroBop Ha cocCTaBJIeHuA

nposepeHue oTyeTa
OLLEeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4yrio
034/03/21 AHOep>xaHoBa 04.04.2021
Ancy XanumoBHa

yro
035/04/21 AHpep>xaHoBa 05.04.2021
Ancy XanmMmoBHa

4yrio
036/04/21 AHOep>xaHoBa 06.04.2021
Ancy XanumoBHa

yro
037/04/21 AHOep>xaHoBa 06.04.2021
Ancy XanumoBHa

4yno
038/04/21 AHOep>xaHoBa 06.04.2021
Ancy XanumoBHa

yro
039/04/21 AHOep>xaHoBa 08.04.2021
Ancy XanumoBHa

4yno
040/04/21 AHOep>xaHoBa 09.04.2021
Ancy XanumoBHa

CBepeHun

AHpep>xaHoBa Ancy XasiMMOBHa

007791
20.01.2012
Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTHU
2-KOMH.KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTK)
1-KoMH.KBapTupa
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)
3-KOMH.KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaSA
HeOBMXXNMOCTK)
3-KOMH.KBapTupa
(OueHka pbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN)
1-KOMH.KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaA
HeaBMXXMMOCTN)
3eM.y4. (OueHka
pbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN)
3-KOMH.KBapTMpa
(OueHka pblHOYHasA

HeOBMXXMUMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



041/04/21

042/04/21

043/04/21

044/04/21

045/04/21

046/04/21

047/04/21

048/04/21

049/04/21

050/04/21

051/04/21

052/04/21

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHoep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHoep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

25.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

4-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

apeHgHasa nnaTa
noMeLLeHns
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

[OM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OOM C 3eM.yN.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

1-KoMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



053/07/21

054/04/21

055/04/21

056/04/21

057/05/21

058/05/21

059/05/21

060/05/21

061/05/21

062/05/21

063/05/21

064/05/21

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yrio
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHoep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHoep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

14.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

30.05.2021

apeHgHasa nnaTa
rnomeLleHuns
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[OM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

[OM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

1-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OOM C 3€M.y\.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[OM C 3eéM.yu.
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



065/05/21

066/05/21

067/05/21

068/06/21

069/06/21

070/06/21

071/06/21

072/06/21

073/06/21

074/06/21

075/06/21

076/06/21

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHoep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHpOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XannmoBHa

4yro
AHOep>xaHoOBa
Ancy XanumoBHa

31.05.2021

31.05.2021

01.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

13.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

20.06.2021

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

OOM C 3€M.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OOM C 3eM.y\.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3-KOMH.KBapTuMpa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

2-KOMH.KBapTMpa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

2-KOMH.KBapTMpa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



077/06/21

078/06/21

079/06/21

080/06/21

081/06/21

082/06/21

083/06/21

084/06/21

085/06/21

086/06/21

087/06/21

088/06/21

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHoep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yrio
AHpOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHOep>xaHoBa
Ancy XannmoBHa

4yro
AHOep>xaHoOBa
Ancy XanumoBHa

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

26.06.2021

26.06.2021

26.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

OOM C 3€M.yN.
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

OOM C 3€M.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eM.y4. (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

2-KOMH.KBapTMpa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

2-KOMH.KBapTMpa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

OOM C 3eM.yM.
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[OM C 3eM.yu.
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



089/06/21

090/06/21

4yrno
AHOep>xaHoBa
Ancy XanumoBHa

4yro
AHoep>xaHoBa
Ancy XanmMmoBHa

30.06.2021

30.06.2021

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTW)

2-KOMH.KBapTupa
(OueHka pbIHOYHaA
HeaBMXXUMOCTN)



